Криогенные запорные клапаны блочные
T359DA
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04

КРИОГЕННЫЙ ЗАПОРНЫЙ КЛАПАН БЛОЧНЫЙ
CCK T359DA80-200A~C PN64
Криогенный запорный клапан блочный T359DA80-200A~C PN64.
Бренд: CCK
Это тип запорного блочного клапана, который используется в криогенных системах трубопроводов
для надежной герметизации.
 T359DA80A~C - клапан запорный проходной блочный криогенный с рабочим давлением 64 бара.
Артикул
Проходное
сече-
ние,мм
Размеры, мм
Масса,
кг
L H h L1 b L2 D0 D1 D2 D3
T359DA80A~C 80 600-800 210 168 200 15 40 240 89,5 230 408 43,6
T359DA100A~C 100 600-800 238 196 220 15 40 240 108,5 230 408 52,2
T359DA125A~C 125 600-800 246 196 280 15 40 240 133,5 230 408 56,9
T359DA150A~C 150 600-800 246 196 300 20 40 240 159,5 230 408 72,9
T359DA200A~C 200 600-800 246 196 400 20 40 320 219,5 310 408 84,9
Максимальное рабочее давление, бар
64
Проходное сечение Ду (мм)
80; 100; 125; 150; 200

Материал уплотнения сальника
Фторопласт (PTFE, от -196 до +120)
КРИОГЕННЫЙ ЗАПОРНЫЙ КЛАПАН БЛОЧНЫЙ
CCK T359DA10A-100A PN64
Криогенный запорный клапан блочный CCK T359DA10A-100A PN64.
Бренд: CCK
Это тип запорного блочного клапана, который используется в криогенных системах трубопроводов
для надежной герметизации.
Артикул
Проходное
сече-
ние,мм
Размеры, мм Масса,
кг
L H h L1 b D0 D1 D2 D3 b1
T359DA10A~C 10 400-600 136 128 70 8 75 14,5 105 60 20 3,2
T359DA15A~C 15 400-600 136 128 70 8 75 18,5 105 60 20 3,4
T359DA20A~C 20 500-700 140 128 90 8 100 25,5 190 70 20 5,9
T359DA25A~C 25 500-700 140 128 90 8 100 32,5 190 70 20 6,1
T359DA32A~C 32 500-700 144 128 110 8 120 38,5 190 90 20 8,7
T359DA40A~C 40 500-700 144 128 110 8 120 45,5 190 90 20 9,9
T359DA50A~C 50 500-700 170 150 140 10 160 57,5 230 124 20 18,0
T359DA65A~C 65 500-700 170 150 170 15 200 70,5 230 130 20 23,0
Масса, кг
18; 23; 3,2; 3,4; 5,9; 6,1; 8,7; 9,9
Максимальное рабочее давление, бар
64